



ขอบเขตของงาน : จ้างเหมาปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาล ๑ ดันยาง

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลจันจวี่มีความประสงค์จะดำเนินการ จ้างเหมาปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาล ๑ ดันยาง (ปรับปรุงซ่อมแซมสระว่ายน้ำ) ตามรายละเอียดปริมาณงานเทศบาลตำบลจันจวี่กำหนด และผู้รับจ้างจะต้องจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้งานแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีย่อยเฉพาะเจาะจง

2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

2.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันแล้ว

3. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดประมาณและแบบแปลนเทศบาลตำบลจันจวี่กำหนด

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบตามสัญญา 45 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 ชุด

6. วงเงินในการจัดหา (ราคากลาง)

จำนวน 155,000.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณเรศ นาสะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุฒิ คิตข้างบน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศานิต ลาดีติ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาล ๑ ดันยาง
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนเทศบาล ๑ ดันยาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - ๖.๒ นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓ นายกฤตชัย อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนานุกร
 - ๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานุกรงาน
 - ๖.๕ นายศานิต ลาตะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน: สามแบบแปดเทศบาลกำหนด

สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านคันขาว) หมู่ 7 ต.คันขาว อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าทรงงาน : เทศบาลตำบลจันทวี เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้ประมวลราคา : นายกฤษณ์ หงษ์สิงห์ ประสานงานภายใน

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวม วัสดุและ แรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ค่าตั้ง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ค่าตั้ง	ราคารวม	
1	ชุดหัวฉีดดีเซล 7 ลิตร 1 นิ้ว	1.00	ชุด	6,500.00	400	6,500.00	1,950.00	30%	1,950.00	8,450.00
	บี๊ตEatonx พ่วงท้าย2"									
2	เครื่องผลิตคลื่นจากมือถือ บี๊ตVeron V25	1.00	ชุด	39,000.00	400	39,000.00	11,700.00	20%	11,700.00	50,700.00
	สำหรับระวางน้ำขนาด 1-90ลิตร									
3	พ่วงหัวขนาด 3 นิ้ว ขึ้น 13.5	2.00	พ่วง	242.99	100%	485.98	160.00	40.4%	320.00	805.98
4	พ่วงหัวขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	4.00	พ่วง	334.12	100%	1,336.48	160.00	40.4%	640.00	1,976.48
5	ค่าอุปกรณ์ยึดท่อ ข้อต่อ	1.00	หน่วย	728.98	40%	728.98	218.69	30%	218.69	947.67
6	ค่าอุปกรณ์ยึดและรองหัวท่อ	1.00	หน่วย	182.25	40%	182.25	54.67	30%	54.67	236.92
7	ชุดคอลโพรบนิ่งระบบชุด 1 ตัว (ใช้ตู้เดิม)	1.00	ชุด	3,500.00	40%	3,500.00	1,500.00	30%	1,500.00	5,000.00
8	ชุดบอลลวาล์วแบบอุโมงค์ บี๊ตEaton	12.00	ตัว	750.00	40%	8,000.00	225.00	30%	2,700.00	11,700.00
9	ชุดวาล์วแบบยูเนียนPVC บี๊ตEaton	4.00	ตัว	1,000.00	40%	4,000.00	300.00	30%	1,200.00	5,200.00
10	ภาชนะพลาสติก 50 ลิตร 50 ลิตร สำหรับระวางน้ำ	30.00	กระสอบ	170.00	40%	5,100.00	-	-	-	5,100.00
11	งานบัดกรีท่อทองเหลือง W1	1.00	ชุด	19,584.00	40%	19,584.00	-	-	-	19,584.00
12	งานฝึกอบรมช่างหรือช่างเปิด-ปิด	2.00	ชุด	920.00	40%	1,840.00	170.00	50.6%	340.00	2,180.00
13	งานฉนวนกันความร้อน	3.00	ตร.ม.	538.02	26.1%	1,614.06	220.00	50.1%	660.00	2,274.06
14	ใช้ร่วมกับงานหรือช่างระวางน้ำสำหรับเด็ก	1.00	ชุด	3,500.00	40%	3,500.00	450.00	50.6%	450.00	3,950.00
15	สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	199.00	40%	199.00	35.00	50.6%	35.00	234.00
16	ค่าแรงถอดถอนอุปกรณ์ งานทิ้ง	2.00	ชิ้น	-	-	-	140.00	50.6%	280.00	280.00
	รวมเป็นเงิน					96,570.75			22,048.36	118,619.11

(๓๑).....จตุรพักตรพิมาน

(นายกฤตชัย อภัยอภัย) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

งาน / โครงการ : ปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคารประกอบโรงเรียนเทศบาล 1 ตำบล (ปรับปรุงซ่อมแซมสระว่ายน้ำ)
 ปริมาณงาน : ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด
 สถานที่ดำเนินการ : โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านต้นยาง) หมู่ 7 ต.จันทบุรี อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ :/2561 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทบุรี
 ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ปรากฏค่าเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุง/ซ่อมแซมสระว่ายน้ำ	118,619.11	1.3074	155,082.62	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		155,082.62	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		155,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาฤทธิ์ ชูธนพิทยไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาดีดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเนตร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
 (ธีรภพ ธนะศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤตชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปลัดเทศบาล
 (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คีตขำบอน) นายช่างโยธาชำนาญงาน